Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 октября  2023 г                                                                                        №59
О признании утратившим силу  постановления   администрации  сельского поселения  «Село Заречный» от 14.11.2022 №55/3 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения  сельского поселения «Село Заречный» на 2021-2026г.г.»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 28.12.2022 № 2230-Г -14/2022,  администрация   сельского поселения «  Село Заречный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Село Заречный»  от 14.11.2022 г. №55/3 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения  сельского поселения «Село Заречный» на 2021-2026г.г.»
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
сельского поселения «Село Заречный»                               Е.А.Локтионова